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ARCHIVES DIPLOMATIQUES
INVENTAIRE DE LA SERIE: ETAT CIVIL DEPARTEMENT

SOUS-SERIE ~ Cartons, 1900

Contenu

Dates extrémes Cote microfilm

Avertissement La mention « sans acte » apres le nom d'un pmsisulaire signale que ce poste n'a
enregistré aucun acte aux dates correspondantes. atel cas, le dossier contient soit un registre
« clos pour néant » en fin d'année, soit un cedifattestant qu'aucun acte n'ait été enregistré.

368

ADANA. Voir MERSINE et ADANA.

ADEN

AIN-TAB et MARACHE. Voir MARACHE.

ALEP

ALEXANDRETTE (sans acte)
ALICANTE

ALMERIA

AMSTERDAM

ANDRINOPLE

ANGORA (Ankarg (sans acte)
ANVERS

AQUIN (Haiti)

ATHENES

BAGDAD

BAHIA

BAKOU (sans acte)
BAN-DUA-MAKHENG (sans acte)
BANGKOK

BARRANQUILLA (sans acte)
BATAVIA (sans acte)
BATOUM

BEIRA

BELEM. Voir PARA (BELEM).
BERLIN

1900 Non
microfilmé
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.
1900 Id.

1900 Id.
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369

BERNE (sans acte)
BEYROUTH

BILBAO

BOGOTA

BOMBAY
BOSNA-SERAI (sans acte)
BOUCHIR (sans acte)
BOURGAS (sans acte)
BREME

BRESLAU

BROUSSE
BRUXELLES
BUCAREST
BUDAPEST

CADIX

CAGLIARI (sans acte)
CAIFFA

CALCUTTA

CAMPOS (sans acte)

CANTON

CARACAS

CARDIFF

CARTHAGENE (d'Espagne)
CHARLEROI (sans acte)
CHICAGO (sans acte)

1900
1900
1900
1900
1900

1900

1900

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

1900
1900
1900

1900

1900

1900

1900
1900
1900
1900

Non
microfilmé



ARCHIVES DIPLOMATIQUES
INVENTAIRE DE LA SERIE: ETAT CIVIL DEPARTEMENT

SOUS-SERIE ~ Cartons, 1900

Contenu

Dates extrémes

Cote microfilm

CHILLAN

CHRISTIANIA (Oslo)(sans acte)
COLOMBO

COLON

CONI (sans acte)
CONSTANTZA (ou KUSTENDJE) (sans acte)
COPENHAGUE

CORDOBA (Argentine)
CORFOU

DAMAS

DANTZIG (sans acte)
DARDANELLES. Voir LES DARDANELLES
DIARBEKIR (sans acte)
DJEDDAH (sans acte)
DOUVRES

DUBLIN (sans acte)
DUSSELDORF

ERGASTIRIA. Voir LAURIUM.
ERZEROUM

FIUME

FLORENCE

FOU-TCHEOU

FRANCFORT (sans acte)
GALATZ

GENES

GENEVE (sans acte)

1895-1899
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

1900

1900
1900

1900
1900

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
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GIBRALTAR 1900 Id.
GLASGOW 1900 Id.
GUATEMALA 1900 Id.
HAMAS. Voir LATAKIE.

HAMBOURG (sans acte) 1900 Id.
HAN-KEOU 1900 Id.
HELSINGFORS Kelsinki) (sans acte) 1900 Id.
HERACLEE. Voir ZONGOULDAGH.
HO-KHEOU (sans acte) 1900 Id.
HOI-HOW (sans acte) 1900 Id.
HOMS. Voir LATAKIE.
HONG-KONG 1900 Id.
HONOLULU 1900 Id.
JACMEL (sans acte) 1900 Id.
JAFFA 1900 Id.
JANINA (sans acte) 1900 Id.
JASSY (sans acte) 1900 Id.
JEREMIE 1900 Id.
JERUSALEM 1900 Id.
JICALTEPEC et SAN RAFAEL 1900 Id.
KALAMAKI (sans acte) 1900 Id.
370 KHARKOV 1900 Non
microfilmé
KORAT (ou KHORAT) (sans acte) 1900 Id.
KOBE et OSAKA 1900 Id.

KUSTENDJE. Voir CONSTANTZA.
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LA CANEE 1900 Id.
LA COROGNE 1900 Id.
LA HAVANE 1900 Id.
LA HAYE 1900 Id.
LA NOUVELLE-ORLEANS 1900 Id.
LA PAZ 1900 Id.
LA PLATA (Argentine) 1900 Id.
LA SPEZIA (sans acte) 1900 Id.
LARISSE et VOLO 1900 Id.
LARNACA (sans acte) 1900 Id.
LAS PALMAS (iles Canaries) 1900 Id.
LATAKIE (sans acte) 1900 Id.
LAURIUM (Ergastiria) 1900 Id.
LE CAP-HAITIEN 1900 Id.
LE PIREE 1900 Id.
LEIPZIG 1900 Id.
LES CAYES 1900 Id.
LES DARDANELLES (sans acte) 1900 Id.
LES GONAIVES 1900 Id.
LIEGE (sans acte) 1900 Id.
LIMA 1900 Id.
LISBONNE 1900 Id.
LIVERPOOL 1900 Id.
LIVOURNE 1900 Id.
LONG-TCHEOU 1900 Id.
LUXEMBOURG 1900 Id.
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MADRAS 1900 Id.
MALAGA 1900 Id.
MALTE 1900 Id.
MANCHESTER 1900 Id.
MANNHEIM 1900 Id.
MARACHE (sans acte) 1900 Id.
MASCATE (sans acte) 1900 Id.
MELBOURNE 1900 Id.
MERSINE et ADANA 1900 Id.
MESSINE (sans acte) 1900 Id.
MONACO 1900 Id.
MONG-TSE (sans acte) 1900 Id.
MONS (sans acte) 1900 Id.
MONTEVIDEO 1900 Id.
MONTREAL 1900 Id.

371 MOSCOU 1900 Non
microfilmé
MOSSOUL 1900 Id.
MUNICH 1900 Id.
NAN (sans acte) 1900 Id.
NAPLES 1900 Id.
NEW-YORK 1900 Id.
NEWCASTLE 1900 Id.
NEWPORT (Grande-Bretagne) (sans acte) 1900 Id.
NOVOROSSISK (sans acte) 1900 Id.
NUREMBERG (sans acte) 1900 Id.
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ODESSA 1900 Id.
OSAKA. Voir KOBE et OSAKA.

OSLO. Voir CHRISTIANIA.
PAKHOI (sans acte) 1900 Id.
PALERME 1900 Id.
PALMA 1900 Id.
PANAMA 1900 Id.
PARA (BELEM) 1900 Id.
PATRAS (sans acte) 1900 Id.
PETIT-GOAVE (sans acte) 1900 Id.
PHILADELPHIE 1900 Id.
PHILIPPOPOLIS 1900 Id.
PORT-AU-PRINCE 1900 Id.
PORT-BOU 1900 Id.
PORTO 1900 Id.
PORTO ALEGRE 1900 Id.
372 PORTO RICO 1900 Non
microfilmé
PRAGUE (sans acte) 1900 Id.
QUITO 1900 Id.
RANGOON (sans acte) 1900 Id.
RHODES 1900 Id.
RIGA 1900 Id.
RIO DE JANEIRO 1900 Id.
ROME 1900 Id.



